
SEVERDIGHETER UTENFOR POZNAŃ

Poznań er helt sikkert en av de største og vakreste polske byer. Byens omgivelser er like
interessante som selve byen og byr både innbyggerne og turister på mange fritidsaktiviteter.

For å finne de mest interessante attraksjonene har vi delt dem inn i følgene grupper:

 

Arkitektur og kultur

Området rundt Poznań var et sted for mange viktige kamper i Polens historie, såvel i middelalderen
som under Den storpolske oppstanden i 1918-1919. Flere historiske personer kjørte gjennom
Poznań-området eller stoppet her. En av dem var Napoléon Bonaparte. Store, mektige familier
bygget sine palasser her. Et eksempel er slottet i Kórnik, som var hovedresidensen til Górka-familien
og senere til Działyński-familien. Mange kjente polakker, som for eksempel nobelprisvinneren
Wislawa Szymborska, kommer også fra dette området. Du finner sikkert noe interessant for deg: fra
middelalderlige gårder og vakre trekirker til en rekke museer og imponerende palasser.
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Natur    

Poznań er omgitt av mange skoger og innsjøer. Bare 15 km sør for Poznan befinner seg Wielkopolski
nasjonalparken og landskapsvernområdet Rogalin. Områdene nord for Poznań med
landskapsvernområdet Puszcza Zielonka har en litt annerledes karakter, men er like attraktive. Et
unikt sted er Biedrusko med rester av bygninger som folk forlot for mer enn hundre år siden. I dag
brukes området stortsett av polske militære sytrker, men er delvis tilgjengelig i helgene også for
sivile.

flere

http://www.poznan.travel/media/images/main/633okolice_Poznania.jpg
http://poznan.travel/en/r/okolice-poznania/architektura-i-kultura
http://poznan.travel/en/r/okolice-poznania/przyroda


 

Idrett og fritid

Rundt Poznań finnes det hundrevis av kilometer med vandre- og sykkelruter, som vil hjelpe deg å bli
kjent med severdighetene og naturen i området. I nærheten av Poznań finnes det også mange
idrettsanlegg og svømmebassenger. Om du leter etter litt adrenalin må du besøke en av
klatreparkene eller prøve vår motorcrossbane. De som trenger litt avslapping og ro vil sikkert finne
noe blant mange moderne Spa salonger.
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